

Lions Club Uusikaupunki 50 vuotta

▼ Puoli vuosisataa leijona-aatetta

Uusikaupunki
Jussi Arola

Uudenkaupungin Lions-klubi on toiminut 50 vuotta. Yhdistys juhli merkkipaalu viime viikonloppuna Aquariuksessa nykyisten ja entisten leijonaveljien ja -ladyjen kanssa.

–Vuosien aikana yhdistyksessä on ollut kaikkiaan 140 jäsentä, perustajajäsenistä on edelleen mukana kaksi eli **Jukka Hakala** ja **Matti Penttilä**, kertoi nykyinen presidentti **Jerry Leppänen** maljapuheessaan.

Vuosien varrella yhdistys on ollut mukana monella näkyvällä tavalla kaupungin elämässä. Sen vuosittain järjestämät tapahtumat keräävät satoja ja satoja osanottajia.

–Olemme myös olleet aikanaan kummiyhdistyksenä perustamassa Pyhärannan ja Uudenkaupungin Männaisten klubia eli silläkin tavalla levittäneet leijona-aatetta eteenpäin.

Leijonien aloitteesta on saatu suihkulähde Ruokolanjärveen ja vuosia kestänyt aktiviteetti on ollut erittäin suosittu Leijonapuiston perustaminen ja kehittäminen Kaupunginlahden rannalle.

–Järjestämme myös vuosittain Saarisolaistapahtuman ja Joululehtemme on monella tapaa odotettu ja toivottu julkaisu, joka ilahduttaa ja kiinnostaa kaupunkilaisia.

JUHLAVUODEN KUNNIAKSI kootussa historiikissa yhdistyksen ensimmäinen presidentti **Erkki Luntamo** kertoo perustamisen kiemuroista. Idea ja käytännön



Juhlan aluksi kohotettiin malja juhlivalla yhdistykselle.



Joka toinen syksy järjestettävä Rauhan soutu on yksi Lions Club Uudenkaupungin aktiviteeteista.

apua perustamisvaiheessa klubi sai muutamaa vuotta aikaisemmin perustetulta Rauman Lions-klubilta.

Jäsenten hankkiminen ei ihan helposti onnistunut, heitä tarvittiin 16, jot-

ta yhdistys olisi voitu perustaa. Tarvittava määrä saatiin kuitenkin nippa nappa kokoon ja kesäkuussa 1963 yhdistys kirjattiin perustetuksi.

Toiminta oli alusta as-



50 vuotta täyttäneen Lions Club Uudenkaupungin presidenttinä toimii Jerry Leppänen.

ti vilkasta.

Talvella 1964-1965 esimerkiksi klubi pelasi jääkiekko-ottelun valtuustoa vastaan, lahjoitettiin leikkivälineitä lastenkotiin ja radioita vanhainkotiin se-

kä luovutettiin verta.

Leijonapuiston suunnittelu aloitettiin 1960-luvun puolivälissä. Suihkukaivohanke Ruokolanjärveen toteutui vuonna 1973 klubin täyttäessä kymmenen vuot-

ta. Saman vuonna käynnistyivät haastesoudut Kaupunginlahdella.

Varsinaisesti Leijonapuiston rakentaminen käynnistyi vuoden 1980 keväällä ja seuraavina vuosina sinne hankittiin lisää erilaisia rakennelmia ja leikkivälineitä.

Vuosien varrella klubi on ollut aktiivinen monissa yhteishankkeissa. Mm. 1980-luvulla se oli piirin ja jopa koko maan ykköksen Punainen Sulka -keräyksessä.

Rahaa klubi on kerännyt myös mm. verokalenteria julkaisemalla ja monilla tapahtumilla.

Klubin jäsenmäärä on 40:n paikkeilla. Klubin jäsenistä monet ovat olleet Lions-järjestössä myös piiritason tehtävissä.